



Handläggare: Åke Roxberger
Telefon: 508 26 745

Till
idrottsnämnden

Uppkallande av offentlig plats efter Sven Tumba Johansson

Remiss från kommunstyrelsen av motion (2011:59) av Tomas Rudin (S)

Förvaltningens förslag till beslut

1. Som sitt yttrande över remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Åke Roxberger
Chef planeringsstabens

Sammanfattning

Tomas Rudin (S) har till kommunstyrelsen ställt en motion om uppkallande av offentlig plats efter Sven Tumba Johansson.

Sven Tumba har ett förflutet inom idrottsområdet som aktiv spelare och utövare i flera idrotter men också som förebild, inspiratör och initiativtagare till projekt inom flera andra idrottsområden. Förvaltningen förordar att Sven Tumba Johanssons minne hedras i enlighet med motionärens förslag.

Motionen

Tomas Rudin (S) föreslår att Sven Tumba hedras med ett torg eller en staty. Ett förslag till plats skulle kunna vara en yta utanför den nya Stockholmsarenan, mel-



lan Globen och Stockholmsarenan. Det kan också vara någon annan plats i närområdet, då Hovet var Tumbas hemmaarena och med tanke på att han var en stor DIF-profil både inom ishockey och fotboll passar platsen också bra med tanke på att DIF fotboll flyttar sin verksamhet dit.

Ärendets beredning

Kommunstyrelsen har förutom till idrottsnämnden remitterat ärendet till stadsbyggnadsnämnden, stadsledningskontoret och Stockholm Globe Arena fastigheter AB. Remissyttrandet ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast den 1 mars 2012. Idrottsförvaltningen beklagar att ärendet får en något senare behandling i idrottsnämnden som sammanträder den 20 mars 2012. Inom förvaltningen har ärendet beretts av planeringsstaben.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Motionären beskriver Sven Tumba som en av vår tids största idrottsprofiler med en framgångsrik karriär som idrottsman inom både ishockey och fotboll. Han hann med att erövra mängder av SM-, VM- och OS-medaljer och flera av dem i den allra ädlaste valören. Sven Tumba var en av Sveriges främsta ishockeyspelare och blev till exempel svensk mästare åtta gånger och deltog ett rekordstort antal gånger (14) som VM-spelare. Han var dessutom en person med flera strängar på sin lyra, bland annat var han en entusiast inom vattenskidåkning och golf. Golfen introducerade han som sport för bredare grupper, en sport som kom att utövas av närmare en halv miljon människor och som lanserar spelare på världsnivå från en i sammanhanget så liten nation som Sverige.

Sven Tumba föddes i Stockholm den 27 augusti 1931 och dog den 2 oktober 2011 (80 år). Tumba var under sin livstid en levande legend, ett epitet som är få förunnat att inneha.

Förvaltningen anser att staden verkligen bör hedra minnet av denna idrottslegend och förebild inom idrotten. Det område motionären föreslår passar enligt förvaltningen väl för att manifesteras hågkomsten av Sven Tumba.

Bilaga

Remiss från kommunstyrelsen